Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уфимский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

20^/ г. № /о_______________

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(кафедра «Финансы и кредит»)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по

программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 24 сентября 2024 г. по 07 октября
2024 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Финансы и кредит»
(приложение).

2. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной, в том числе преддипломной, практики в
период с 08 октября 2024 г. по 16 декабря 2024 г. и назначить руководителей
практики от кафедры «Финансы и кредит» (приложение).

3. Провести защиту отчетов по
учебной/производственной/производственной, в том числе преддипломной,
практике 16 декабря 2024 г.

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор филиала Р.М. Сафуанов

4515

Уфа, 2023. Тираж 5000 экз. Заказ № 231352 “С”. КП РБ Издательство «Мир печати».

Приложение
к приказу Финуниверситета
ОТ Л. гу.

Кафедра «Финансы и кредит»
Направление подготовки 38.04.08 Финансы и кредит
Направленность программы «Финансы государственного сектора»
3 курс

Учебная/Производственная/Производственная, в том числе преддипломная,
практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента

Наименование
организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная
степень,
учёное
звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа 23МФ

1 Аверина Регина
Рашидовна

Управление
Федерального
казначейства по
Республике
Башкортостан

Сафуанов Рафаэль
Махмутович

Д-р. экон,
наук,
профессор

2 Антипова Зулия
Зилюровиа

МКУ Центр
бухгалтерского учета,
планирования и
отчетности учреждений
образования
муниципального района
Белебеевский район

Сагатгареев
Рафик
Минифатихович

канд. экон.
наук, доцент

3 Атаева Татьяна
Сергеевна

ГБУ ДО СШОР по
биатлону РБ

Рахматуллина
Юлия Айратовна

канд. экон.
наук, доцент

4 Г абдуллина Ильмира
Илдаровна

АО "Газпромбанк" Рахматуллина
Юлия Айратовна

канд. экон.
наук, доцент

5 Габидуллин Артур
Гарольдович

АО "Россельхозбанк" Юнусова Разиля
Фанузовна

канд. экон.
наук, доцент

6 Гатауллина Нина
Зуфаровна

Управление
Федерального
казначейства по
Республике
Башкортостан

Ишназарова
Зульфия
Мирзовна

канд. экон.
наук, доцент

7 Зайнуллина Роза
Фанисовна

Управление
Федерального
казначейства по
Республике
Башкортостан

Барлыбаев Азамат
Адигамович

канд. экон.
наук, доцент

8 Закиров Вадим
Эдуардович

ООО "БетонСтандарт" Сагатгареев
Рафик
Минифатихович

канд. экон.
наук, доцент

9 Иванова Мария
Витальевна ПАО «Банк УралСиб» Рахматуллина

Юлия Айратовна
канд. экон.
наук, доцент

10 Нарижний Сергей
Владиморович

Управление
Федерального
казначейства по
Республике
Башкортостан

Сафуанов Рафаэль
Махмутович

Д-р. экон,
наук,
профессор

11 Рассказова Марина
Витальевна ООО "Комус" Фомина Елена

Александровна
канд.экон.
наук, доцент

12 Хасанова Индира
Марселевна

Администрация ГО
Губинский Ямало
ненецкий автономный
округ

Барлыбаев Азамат
Адигамович

канд. экон.
наук, доцент

Заведующий кафедрой «Финансы и кредит» Ю.А. Рахматуллина